

Pachet produse canalizare

I.D.: 44834662

Data publicarii 10.12.19 Coduri CPV 44163000-0

Pretul estimativ: 3.870,31 RON - 3.870,31 RON

Descriere: TEAVA PVC SN4 MULTISTRAT D=110x3,2mm L=4m 9 Buc 29.66 266.94 LEI TEAVA PVC SN4 MULTISTRAT D=125x3,2mm L=3m 9 Buc 34.96 314.64 LEI TEAVA PVC SN4 MULTISTRAT D=160x4,0mm L=4m 6 Buc 55.29 331.74 LEI TEAVA PVC SN4 MULTISTRAT D=200x4,9mm L=4m 4 Buc 84.23 336.92 LEI TEAVA PVC SN4 MULTISTRAT D=110x3,2mm L=1m 7 Buc 8.07 56.49 LEI Cot PP 160x45 5 Buc 9.51 47.55 LEI Cot PVC-KG 110x45 14 Buc 3.7 51.8 LEI Reductie PVC-KG 125/110 4 Buc 3.78 15.12 LEI Reductie PVC-KG 160/110 4 Buc 6.16 24.64 LEI Reductie PVC-KG 160/125 4 Buc 7.73 30.92 LEI Reductie PVC-KG 200/160 4 Buc 15.55 62.2 LEI Ramificatie PVC-KG 110/110x45 2 Buc 9.36 18.72 LEI Ramificatie PP 160/160x45gr 3 Buc 36.76 110.28 LEI Ramificatie PVC-KG 125/125x45 2 Buc 13.06 26.12 LEI Ramificatie PVC-KG 200/200x45 1 Buc 48.88 48.88 LEI Piesa curatire PVC 110 7 Buc 10.83 75.81 LEI Clapeta sens PVC DN200 1 Buc 369.9 369.9 LEI BAZA CAMIN 315 RML 3I-II DN160 1 Buc 264.39 264.39 LEI Dop protectie PVC-KG 160 1 Buc 9.26 9.26 LEI Coloana camin D315 1m 1 Buc 48 48 LEI Capac VIZITARE 12,5T/ 315 1 Buc 109.4 109.4 LEI GRATAR CAMIN VIZITARE 12,5T 1 Buc 110.31 110.31 LEI Mufa electrofuziune SDR 11 DN 32 GF 4 Buc 6.29 25.16 LEI Mufa electrofuziune SDR 11 DN 25 GF 3 Buc 6.38 19.14 LEI Cot electrofuziune 90gr SDR 11 DN 32 GF 3 Buc 20.98 62.94 LEI Cot electrofuziune 90gr SDR 11 DN 25 GF 3 Buc 18 54 LEI Cot electrofuziune 90gr SDR 11 DN 75 4 Buc 45.95 183.8 LEI Camin apom. 500 + capac TV.25MM 2 Buc 397.62 795.2